
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2019 
WÓJTA GMINY SO ŃSK 
z dnia 18 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W celu zapewnienia terminowej i poprawnej inwentaryzacji materiałów, środków trwałych 
oraz pozostałych środków trwałych w używaniu powołuję komisję inwentaryzacyjną zwaną 
dalej komisją w składzie: 
1. Katarzyna Ptasiewicz - Przewodniczący 
2. Małgorzata Zmudczyńska - Członek (Z-ca Przewodniczącego) 
3. Alicja Lewandowska – Członek 
4. Ewa Witkowska - Członek 
5. Bogumiła Ostaszewska - Członek  
6. Aneta Jakubowska – Członek 
7. Aleksandra Kujawska – Członek 

 
§ 2. 

 
Szczegółowe zadania komisji określa Zakładowa instrukcja inwentaryzacyjna, stanowiąca 
załącznik do polityki rachunkowości. 
 

§ 3. 
 

Zobowiązuję Przewodniczącego komisji do bieżącego informowania o stanie prowadzonych 
prac inwentaryzacyjnych. O ewentualnych trudnościach należy informować bezzwłocznie. 
 

§ 4. 
 

1. Zarządzam przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych w urzędzie 
gminy, świetlicach wiejskich i jednostkach OSP.  

2. Rodzaj spisywanych składników majątku: środki trwałe, środki trwałe w używaniu, 
gotówka w kasie, wyposażenie, materiały, druki ścisłego zarachowania. 

3. Rodzaj inwentaryzacji pełna. 
4. Spis z natury przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2019 roku. 
5. Termin rozpoczęcia ustala się na 20 listopada 2019 roku, zakończenie spisu z natury 

nastąpi do 15 stycznia 2020 roku. 
6. Inwentaryzacją w drodze weryfikacji sald wg stanu na dzień 31 grudnia 2019 roku należy 

objąć: grunty, środki trwałe trudno dostępne oglądowi, należności i zobowiązania, 
wartości niematerialne i prawne, inwestycje rozpoczęte. 

7. Do przeprowadzenia spisu z natury oraz weryfikacji dokumentów z zapisami w księgach 
rachunkowych wyznaczam pola i zespoły spisowe według załącznika nr 1 do zarządzenia. 

 
 



 
 

§ 5. 
 

W celu likwidacji zniszczonych, zużytych i nieprzydatnych składników majątkowych 
powołuję komisję w składzie : 

1. Aleksandra Kujawska – Przewodniczący 
2. Bogumiła Ostaszewska – Członek 
3. Mateusz Skurczyk – Członek 
4. Mariusz Sikora - Członek 

 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§ 7. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
 
 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 

 


